
                                                          Администрация 

Богучанского района Красноярского края 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

         Осиновская школа  

663457 пос. Осиновый Мыс ул. Советская 48; тел. 89504052020 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                                                                                                

от 22.05.2025 г.                                                                                          № 75 

 

«Об утверждение Программы воспитательной работы пришкольного 

оздоровительного лагеря» 

     

   В целях организации летней занятости и отдыха учащихся МКОУ 

Осиновская школа на 2025 год 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить Программу воспитательной работы детского 

оздоровительного летнего лагеря с дневным пребыванием детей «Дорога 

Добра» 

2. Контроль за реализацией программы возложить на начальника 

лагеря Раздорожную Л.К. 

 

 

 

Директор школы:                                                                     Н.В. Турлова 

 

 
 


		2025-05-22T14:47:04+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСИНОВСКАЯ ШКОЛА




